
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

Università degli Studi di Palermo

(lassc 6 Fascicolo Il

ZLEM.AsiE
Decreto o.

IL RETTORE

V1S la Legge n, 210 del 03/07/1998;

SI) i1D,M.n224del30/04/l999;

5 ) I Regolamento in materia di Dottorato di ricerca’ dell’Università degli Studi di Palermo, emanato
on Decreto Rettorale n. 2089 dell’8/07/201 3;

V 5’ ) i DR n. 2907 del 30/09/2013, pubblicato sulla G.U.R.I. - IV Serie Speciale - o. 79 del 04/10/2013
con il quale sono stati indetti pubblici concorsi, per titoli ed esami, per l’ammissione ai C’orsi di
Dottorato di Ricerca con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo - AA.
2013/2014 (XXIX ciclo); - ed in particolare l’art. 8;

V1S ) il D,R, con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli
ed esami, per l’ammissione a n. 13 posti di cui 7 posti coperti da borsa di studio, di Dottorato di
ricerca in ‘Scienze Agrarie Forestali e Ambientali’ - A.A, 2013/2014 (XXIX ciclo) con sede
imministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo;

V 5 gli atti del concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice;

I A la graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma dei voti riportati dai candidati
nelle singole prove, comunque non inferiori al minimo previsto per ciascuna di esse, e sulla base
del punteggio attribuito ai titoli prodotti e ritenuti valutabili dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA

1 Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’ammissione a o. 13 posti di
o sti coperti da borsa di studio, di Dottorato di ricerca in ‘Scienze Agrarie Forestali e Ambientali’ -

013/2014 (XXIX ciclo) con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo, di durata
r ale, nonchè la seguente graduatoria generale di merito:

Luogo e data di nascita

GIF LIO PALERMO (PA) - 12/01/1988 83/100
Il I ( CIA VERONICA PALERMO (PA) - 23/03/1983 83/100

5 RIO MARIA ANGELA TERMiNI IMERESE (PA) - 03/08/1988 80/100
\ ‘GNA VINCENZO MARSALA (TP) - 20/07/1982 80/100

I \L1 FRANCESCA SANT’AGATA MILITELLO (ME) - 01/08/1988 79/100
INI RVI \ SALVATORE PALERMO (PA) - 23/09/1979 79/100

\GNA VALERIO PALERMO (PA) - 13/03/1986 77/100
V \1 \CRINO’ ANTONINO VILLA SAN GIOVANNI (RC) 13/12/1989 76/100
RI \LDO ENNIO TERMINI IMERESE (PA) - 06/02/1988 75/100
\V1 O ROXAS ADELE PALERMO (PA) - 17/11/1987 70/100

I R NCAVIGLIA DARIO PALERMO (PA) 04/07/1988 69/100
\ E I O V INCENZO AGRiGENTO (AG) - 06/08/1986 69/100

I R \ CLAUDIA AGRIGENTO (AG) - 21/06/20 19 68/100

(ognorne e Nome Voto



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOfORATI DI RICERCA

LO PRESTI EMILIO
PROFETA ROSA
LA PLACA GAETANO GIUSEPPE

VARESE (VA) - 16/06/1985
PALERMO (PA) - 13/12/1961
PETRALIA SOTTANA (PA) 25/05/1984

Graduatoria dei posti riservati a soggetti laureati all’estero:

Cognome e Nome

HASSAN SAWSAN
SLIMANI TAKOUA
GHAZOUANI HIBA
DA SILVEIRA BUENO RAFAEL
DAMARA EYAD
ALWANNEY DEAA
IIASHEM SHADI
KHALDI NAJWA
ABURAIDA LOAI

Cognome e Nome

PIVA GIULIO
FILECCIA VERONICA
SERIO MARIA ANGELA
ALAGNA VINCENZO
VITALE FRANCESCA
TINERVIA SALVATORE
SLIMANI TAKOUA

Luogo e data di nascita Voto

DAMASCUS (EE) - 10/04/1972
BIZERTE (EE) -2 1/05/1987
JENDOUBA (EE) - 11/06/1989
SAN PAOLO (EE) - 14/04/1984
DARRA (EE) - 05/04/1977
DAMAS SUBURB (EE) - 05/12/1987
BERLIN (EE) - 07/02/1990
MEDENINE (EE) - 28/08/1987
QUSRA (EE) - 08/10/1981

Luogo e data di nascita

PALERMO (PA) - 12/01/1988
PALERMO (PA) - 23/03/1983
TERMINI IMERESE (PA) - 03/08/1988
MARSALA (TP) - 20/07/1982
SANT’AGATA MILITELLO (ME) - 01/08/1988
PALERMO (PA) - 23/09/1979
BIZERTE (EE) - 2 1/05/1987

‘4ot()

8 100
83/100
80/100
80/1 00
79/100
9/l00

38/60

Sono altresì ammessi al corso di Dottorato di ricerca in ‘Scienze Agrarie Forestali e Ambientali A.
20 13/2014 (XXIX ciclo) - previo pagamento del contributo per l’accesso e la frequenza di €500,00 pt unti.
di segreteria (€ 1.000,00 se titolari di reddito personale superiore a € 30.000 annui lordi ) + € 140,0) pci Li
tassa regionale. i candidati collocati utilmente nella graduatoria di cui aIl’Art. 1. secondo loidine della
graduatoria medesima. e fino alla copertura dei posti previsti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita

ALAGNA VALERIO PALERMO (PA) - 13/03/1986
MALACRINO’ ANTONINO VILLA SAN GIOVANNI (RC) - 13/12/1989 7( 100
RIVALDO ENNIO TERMINI IMERESE (PA) - 06/02/1988 )0
AMICO ROXAS ADELE PALERMO (PA) - 17/11/1987 0 )
GHAZOUANI HIBA JENDOUBA (EE) - 11/06/1989 60
DA SILVEIRA BUENO RAFAEL SAN PAOLO (EE) - 14/04/1984 6/6(1

E’ ammesso in soprannumero ai sensi dell’Art. 6 punto 2 del bando di concorso, il candidato straniero:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita ‘4oto

68/100
68 00
6 / 0)

43 nO
38/60
37/60
36/60

,/60
3 1)
4/

i

3/60

ART. 2 - Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in ‘Scienze Agrarie Forestali e Ambìentali - A.A,
2013/2014 (XXIX ciclo) - previo pagamento del contributo di € 205.00 per diritti di segreteria + € 140,00
la tassa regionale - su posti coperti da borsa di studio i candidati risultati vincitori collocati utilmente nella
graduatoria di cui all’Art. I, secondo l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla copertura dei posti
previsti:

Voto

RASSAN SAWSAN DAMASCUS (EE) - 10/04/1972



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

Sono infine ammessi. in soprannumero. al corso di Dottorato di ricerca in Scienze Agrarie Forestali e
Arnhientali - A.A. 2013/20 14 (XXIX ciclo) — purché rientrino nelle condizioni di cui all’art. 6 punto 2) del
hando di concorso, i Dottori:

ognome e Nome Luogo e data di nascita Voto

D \V \R FYAD DARRA (EE) 05/04/1977 36/60
\ WANNEY DEAA DAMAS SUBURB (EE) - 05/12/1987 35/6()
HASHEM SRADI BERL1N (EE) - 07/02/1990 34/60
KH\LDl NÀJWA MEDENINE (EE) - 28/08/1987 34/6()
ABRAIDA LOAI QUSRA (EE) - 08/10/198 1 33/60

. 1 3 Nel caso di eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dell’inizio del Corso, si procederà a
soi1 imento della graduatoria generale di merito.

\RT, 4 - Le attività del corso di Dottorato di Ricerca in Scienze Agrarie Forestali e Ambientali - A.A.
20 3 ‘014 (XXIX ciclo) - avranno inizio il10gennaio2014.

I no. P /

Lagalla)
Il




